

**Amalgamated Travel Service ApS**

**c/o Rene Schaufus, Bakkegårdsvej 5B, 3060 Espergærde**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 76 64 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

**René Schaufus**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Amalgamated Travel Service ApS  
c/o Rene Schaufus  
Bakkegårdsvej 5B  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 41 76 64 17  
Stiftet: 16. oktober 2020  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

René Schaufus

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 3. juli 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259.573 kr. mod 18.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.069 kr. mod 9.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>259.573</b>	<b>18.385</b>
Andre finansielle indtægter	2.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.001</u>	<u>-6.087</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.063</b>	<b>12.298</b>
Skat af årets resultat	<u>-56.994</u>	<u>-2.705</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>202.069</u></b>	<b><u>9.593</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>202.069</u>	<u>9.593</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>202.069</u></b>	<b><u>9.593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.744	43.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.538.815
Andre tilgodehavender		<u>149.776</u>	<u>164.507</u>
Tilgodehavender i alt		<u>313.520</u>	<u>2.746.437</u>
Likvide beholdninger		<u>729.135</u>	<u>506.131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.042.655</u></b>	<b><u>3.252.568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.042.655</u></b>	<b><u>3.252.568</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	206.120	4.051
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>246.120</b>	<b>44.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	0	506
Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.995	3.012.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	421.871	0
Selskabsskat	0	1.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.994	0
Anden gæld	17.675	44.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.535	3.058.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>796.535</b>	<b>3.208.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.042.655</b>	<b>3.252.568</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.542	34.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.593</u>	<u>9.593</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.051	44.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>202.069</u>	<u>202.069</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>206.120</b></u>	<u><b>246.120</b></u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The A Group ApS, CVR-nr. 41764252, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
